

Investitor
Obiect**Lucrari de amenajare a unui scuar pe spatiul verde
din str.Ciocirlei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de amenajare a unui scuar pe spatiul verde din str.Ciocirle
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare Capitolul 1.Lucrari de constructie Capitolul 1.1.Lucrari de terasament demolare				
1	RpCS20 G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg			16,81
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	700,00	14,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	RpCS20 D	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, fara recuperarea materialelor	m			5,77
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	57,66	2,88
3	TrI1AA0 2F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			28,83
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,83
4	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			132,92

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	306,00	132,92
5	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			105,00
	111100010 0056	RUM-8 remorcat	h-ut	0,0700	800,00	56,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	h-ut	0,0700	700,00	49,00
6	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			105,00
	111100010 0056	RUM-8 remorcat	h-ut	0,0700	800,00	56,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	h-ut	0,0700	700,00	49,00
7	RpCB18 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			778,58
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,82
	410011620 2818	Apa	m3	0,0200	8,00	0,16
8	TrI1AA0 2F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			28,83
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,83
9	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t			132,80
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	306,00	132,80
10	TrI1AA0 2F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			28,83
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,83
11	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km Capitolul 1.2. Lucrari de	t			132,81

1	2	3	4	5	6	7
		terasament				
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	306,00	132,81
12	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			6 551,71
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	57,66	350,57
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	250,00	1,04
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	307,00	4 390,10
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	500,00	1 810,00
13	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			6 551,50
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	57,66	350,57
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	250,00	0,83
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	307,00	4 390,10
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	500,00	1 810,00
14	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			6 551,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	57,66	350,55
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	250,00	1,01
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	307,00	4 390,09
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	500,00	1 810,14
15	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			6 551,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	57,66	350,57
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	250,00	1,25
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	307,00	4 390,10

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	500,00	1 810,00
16	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			6 551,65
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	57,66	350,53
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	250,00	0,74
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	307,00	4 390,09
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	500,00	1 810,29
17	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			6 552,21
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	57,66	350,50
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	250,00	0,89
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	307,00	4 390,11
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	500,00	1 810,71
18	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			6 551,90
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	57,66	350,55
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	250,00	1,25
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	307,00	4 390,10
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	500,00	1 810,00
19	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km Capitolul 1.3.Lucrari de pavare	t			132,83
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	306,00	132,83
20	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
21	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 671,67
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,67
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	250,00	1 275,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,5000	8,00	4,00
22	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			325,35
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	242,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	34,00	7,14
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	56,00	23,52
23	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (placi gr.60mm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			218,88
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	107,50	109,11
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,70	2,72
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,70	26,74
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	220,00	18,85
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	8,00	0,16
24	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3			39,43
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,6700	57,66	38,63

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	8,00	0,80
25	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm Capitolul 1.4.Amenajarea mobilier urban	m			107,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	905,00	7,51
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,70	1,73
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	410011620 2818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,02
26	TsH91A	Instalarea banci de odihnă conform descrierii din anexa N1	buc			2 450,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	950,00	34,20
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	8,00	1,20
27	TsH91A	Instalarea jardiniera conform descrierii din anexa N3	buc			4 450,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,56
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	251320662 14601	Jardiniera	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	950,00	34,20
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	8,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
28	TsH91B	Instalarea cos de gunoi conform descrierii din anexa N2 Capitolul 1.5. Spatiu de fitnes pentru adulti	buc			1 621,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	203011293 1102	Urne	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	950,00	79,80
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	8,00	1,20
29	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
30	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			50,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	8,00	0,80
31	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			325,35
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	242,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	34,00	7,14
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	56,00	23,52
32	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime	m2			218,88

1	2	3	4	5	6	7
		strat de 10 cm				
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	107,50	109,11
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,70	2,72
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,70	26,74
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	220,00	18,85
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	8,00	0,16
33	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Capitolul 1.6.Teren de joc p/u copii	m			107,61
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	905,00	7,50
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,70	1,73
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	410011620 2818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,02
34	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,20
35	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			50,96
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	8,00	0,80
36	TsC54A	Strat de fundație din nisip	m3			325,35
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	242,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	34,00	7,14
	259227000 4021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	56,00	23,52
37	CA03A	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			964,98
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	57,66	204,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,70	319,22
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	220,00	174,17
	142110220 0290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	250,00	182,71
	410011620 2818	Apa	m3	0,2700	8,00	2,19
	295227000 3700	Centrală de beton	h-ut	0,0570	750,00	42,73
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	500,00	9,02
	295227000 3100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
38	TsH43A	Asezarea dalelor din cauciuc pentru terenuri de joacă, acoperite cu nisip și cauciuc farimitat	m2			790,35
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1235	57,66	7,12
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	71,00	73,20
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 lățimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	8,00	2,27
	277441359 0403	Clei din două componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	65,00	7,04
	251320662	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg	7,0000	100,00	700,70

1	2	3	4	5	6	7
	1441					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	12,00	0,02
39	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			107,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	905,00	7,52
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,70	1,73
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	410011620 2818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,02
40	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul Capitolul 1.7.Zona de odihna pasiva copii	m2			74,78
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	56,00	10,08
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	32,00	3,84
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	25,00	3,00
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	1,20	0,20
41	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
42	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			50,96

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	8,00	0,80
43	TsC54A	Strat de fundație din nisip	m3			325,35
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	242,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	34,00	7,14
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	56,00	23,52
44	DE18B	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm	m2			218,88
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	107,50	109,11
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,70	2,72
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,70	26,74
	142110220 0546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	142110220 0547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	220,00	18,85
	288111600 2701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	8,00	0,16
45	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm Capitolul 1.8.Zona de odihnă pasivă copii adulți	m			107,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	905,00	7,51
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,70	1,73
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	410011620 2818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,02
46	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
47	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			50,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	8,00	0,80
48	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			218,88
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	107,50	109,11
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,70	2,72
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,70	26,74
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	220,00	18,85
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	8,00	0,16
49	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi,	m			107,63

1	2	3	4	5	6	7
		trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Capitolul 1.9.Teren de baschet				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	905,00	7,51
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,70	1,73
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	410011620 2818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,02
50	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,18
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,18
51	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			50,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	8,00	0,80
52	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			325,35
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	242,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	34,00	7,14
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	56,00	23,52
53	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 906,54

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	57,66	204,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	905,00	941,55
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,70	319,22
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	220,00	174,17
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	250,00	182,70
	410011620 2818	Apa	m3	0,2700	8,00	2,19
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	750,00	42,76
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	500,00	8,99
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
54	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			107,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	905,00	7,52
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,70	1,73
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	410011620 2818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,02
55	TsH37A	Terenuri de sport din mixturi cauciucate asazate pe o fundatie de beton de ciment cu adaosuri S 1500 de 12 cm, grosime, turnat pe un strat de 5 cm nisip conform descrierei din anexa N4	m2			686,11
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	1,3300	57,66	76,69
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,1200	57,66	295,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	57,66	46,13
	712902001	Pavator	h-om	0,0500	57,66	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	232016620 1008	Combustibil lichid usor tip 4 S 54	kg	1,4850	15,00	22,27
	232032260 0189	Bitum pentru drumuri tip D 40/50 S 754	kg	4,8950	12,00	58,74
	232032260 0074	Bitum cu adaos de cauc. tip SAC. 110/120 S 8788	kg	2,4470	12,00	29,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,9870	1,70	52,68
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	16,8300	0,80	13,46
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0750	250,00	18,75
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	220,00	36,08
	201010291 8809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0001	4 500,00	0,45
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0300	8,00	0,24
	295227000 4037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	0,0950	300,00	28,50
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0152	306,00	4,65
56	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			42,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0540	57,66	3,11
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	71,00	10,22
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	8,00	8,56
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	65,00	20,80
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	12,00	0,05
57	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			76,11
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,11
58	TsH222 A	Incarcarea solului in transport auto	m3			64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00

1	2	3	4	5	6	7
59	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 tone la distanta de 30 km	t			132,85
	341054000006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	306,00	132,85
60	TsH223B	Descarcarea solului din transport auto	m3			42,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	57,66	42,67
61	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,88
62	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			50,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	8,00	0,80
63	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			29,90
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,60	0,03
64	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla	kg			29,90

1	2	3	4	5	6	7
		striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,60	0,03
65	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			29,90
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,60	0,03
66	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			964,99
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	57,66	204,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,70	319,22
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	220,00	174,17
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	250,00	182,70
	410011620 2818	Apa	m3	0,2700	8,00	2,19
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	750,00	42,76

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	500,00	8,99
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
67	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			29,90
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,60	0,03
68	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			29,90
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,60	0,03
69	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			29,90
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	287315590	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	1200					
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,60	0,03
70	CC09D	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondelile din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton	m2			25,55
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287312200 5340	Plasa rabit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	0,6600	16,00	10,56
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	18,00	1,80
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,0500	32,00	1,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,06
71	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,00	3,33
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	25,00	2,75
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	1,20	0,06
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	56,00	9,52
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,50
72	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			76,11
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,11
73	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din	m3			17,88

1	2	3	4	5	6	7
		gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,88
74	TsH91A	Instalarea panourilor de baschet conform descrierii in anexa N5	buc			2 450,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,56
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	950,00	34,20
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	8,00	1,20
		2. Retele electrice exterioare Capitolul 1.Lucrari de constructie Capitolul 1.1.Illuminatul electric exterior				
75	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu (Transee 0,5 x 0,8 x 170)	m3			76,69
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,77
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,92
76	TsH222 A	Incarcarea solului in transport auto	m3			64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
77	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t			132,84
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	306,00	132,84
78	34-02-00 3-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (труба ПЕ д-50мм)	1 km			30 668,33

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 668,33
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	16,92	0,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	23,00	23 000,00
79	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
80	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv Capitolul 1.2.Световой комплекс (11 шт.)	100 m3			508,58
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,58
81	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			76,11
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,11
82	TsH222 A	Incarcarea solului in transport auto	m3			64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
83	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t			132,83
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	306,00	132,83
84	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero,	m3			1 218,01

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	950,00	988,00
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,82
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
85	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж'Етоне/ закладные детали для монтажа входят в комплект и стоимость опор Fumagalli ECTOR = 11set) Capitolul 2. Lucrari de montare Capitolul 2.1. Iluminatul electric exterior	kg			33,34
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	18,00	18,91
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	32,00	0,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
86	08-02-376-16	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA-4 cu utilizarea conductorului fara element portant: cuplarea CIA cu cablul (узел подключения кабеля АВВГнг 2х16 к кабелю СИП на существующей опоре ..В..)	buc			923,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	110-1045	Cirlig cu bulon "HEL-5552"	buc	1,0000	56,00	56,00
	110-1016	Clema de ancoraj "HEL- 5504"	buc	1,0000	16,00	16,00
	110-1147	Racord mecanic "HEL- 6893 ZAK"	buc	4,0000	87,00	348,00
	110-0901	Tub etansat "WCSM 33/12-150/S"	buc	4,0000	23,00	92,00
	110-0913	Tub de protectie "CGPT 18/6-0"	buc	4,0000	23,00	92,00
	110-0951	Manusa protectie termo "502 K 016/S"	buc	1,0000	123,00	123,00
	110-0336	Curea de cablu "CSB"	buc	2,0000	12,00	24,00
	110-0442	Profil de protectie din PVC "GPC 60460	buc	3,0000	23,00	69,00

1	2	3	4	5	6	7
		L-2750"				
87	material	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA) (ар-па для СИП)	buc			21,80
	pret 1	Clema de bransament	buc	1,0000	21,80	21,80
88	material	Корпус предохранительной вставки КПВ 16-16 с плавкой вставкой CCFBD 16-16 фирмы IEK (ар-па для СИП)	buc			700,00
	pret 2	corpus predohranitrinoi vstavki KPV 16-16	buc	1,0000	700,00	700,00
89	08-02-37 0-1	Tablou pina la trei grupe, instalat in corpul cu coloane (Dulap ЩМП IP54 на существующем столбе ..А..)	buc			237,15
	1	Muncitor	h-om	1,0800	57,66	62,27
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	18 000,00	18,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	87,00	26,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	700,00	91,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	306,00	39,78
90	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA 47-29-1P/B/6A=1uc.)	buc			68,33
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	87,00	1,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	700,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	306,00	0,61
91	08-02-47 2-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (сталь полосовая 40x4мм к контуру заземления)	100 m			1 207,40
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	32,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	700,00	154,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	306,00	67,40
92	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea	100 m			4 697,25

1	2	3	4	5	6	7
		firului pina la 16 mm2				
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,25
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	225,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	32,00	56,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	56,00	22,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	18,50	451,38
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	0,35	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	100,00	2,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	35,00	28,88
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	18,00	612,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	700,00	175,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,00	72,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	306,00	76,50
93	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 117,50
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,35	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	700,00	280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	306,00	122,50
94	pret3	Cablu AVVGng 2x16	m			11,08
	pret3	Cablu AVVG ng-2x16	m	1,1000	10,07	11,08
95	08-02-14 1-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 401,59
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	789,94
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	18 000,00	184,09
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	18 000,00	20,45
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	56,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,35	0,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	700,00	272,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	306,00	119,27
96	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			4 653,10
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,27

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	180,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	32,00	56,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	56,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	18,50	451,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	0,35	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	100,00	3,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	35,00	29,03
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	18,00	612,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	700,00	175,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,00	72,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	306,00	76,50
97	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 117,50
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,35	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	700,00	280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	306,00	122,50
98	pret4	Cablu ABБ6ШВ-1-3x10	m			61,60
	pret4	Каблу ABБ6ШВ -1-3x10	m	1,1000	56,00	61,60
99	08-02-14 3-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			4 640,53
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	700,00	2 967,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	306,00	1 297,35
100	08-02-14 2-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			1 582,15
	1	Muncitor	h-om	2,4900	57,66	143,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	700,00	1 001,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	306,00	437,57
101	material	Caramida simpla 250x120x65mm	buc			3,15
	pret5	caramida	buc	0,0000	3,50	3,15
102	08-02-14 2-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			5 401,94
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	4,9900	700,00	3 492,79

1	2	3	4	5	6	7
		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	306,00	1 526,85
103	08-02-14 3-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			2 751,30
	1	Muncitor	h-om	3,4000	57,66	196,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	700,00	1 778,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	306,00	777,25
104	material	Nisip Capitolul 2.2.Световой комплекс	m3			0,00
	pret6	Nisip	m3	1,1000	0,00	0,00
105	08-02-36 9-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc			141,84
	1	Muncitor	h-om	1,8300	57,66	105,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	700,00	14,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	45,00	16,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	306,00	6,12
106	material	Corp de iluminat Fumagalli GIORGIO/GIUSEPPE,IL,E27,IP6 6,negru (VOLTA)	buc			633,00
	pret7	Corp de iluminat Fumagalli GIORGIO/GIUSEPPE,IL,E27,IP66 negru	buc	1,0000	633,00	633,00
107	material	Lampa LED Elmos 20W,E27,400K	buc			44,25
	pret8	Lampa LED Elmos 20W,E27,400K	buc	1,0000	44,25	44,25
108	RpEN05 A	Montarea pilonilor (Монтаж опор освещения)	buc			129,16
	713701001 1510	Electromontor	h-om	2,2400	57,66	129,16
109	material	Piloni Fumagalli EKTOR h=300mm (с лючком и закладными деталями)	set			3 250,00
	pret10	Piloni fumagalli	set	1,0000	3 250,00	3 250,00
110	08-02-40 9-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm (teava PVC d-32mm) 1,0x2bucx11piloni	100 m			1 610,91
	1	Muncitor	h-om	21,4000	57,66	1 233,91

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	700,00	232,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	12,00	43,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	306,00	101,55
111	material	Teava PVC 32mm	m			8,80
	pret11	Teava PVC 32mm	buc	1,1000	8,00	8,80
112	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 109,14
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,35	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	700,00	273,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	306,00	119,61
113	materiale	Cablu din cupru VVG-3x1,5	m			11,23
	pret12	Cablu VVG cupru 3x1,5	m	1,1000	10,21	11,23
114	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выкл.автоматический ВА47-29-1р.1А...В..=10шт.DIN-рейка L=7cm для автоматов-10шт.)	buc			68,33
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	87,00	1,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	700,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	306,00	0,61
115	material	Intrerupator automat BA47-29-1p,1a,"B"	buc			24,97
	pret13	Intrerupator automat BA47-29-1p,1A,"B"	buc	1,0000	24,97	24,97
116	materiale	DIN-reica l-7cm	buc			5,17
	pret14	DIN-reica 7cm	buc	1,0000	5,17	5,17
117	08-01-08 2-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (зажим осветительный У731М.арт.UKZ-ZO-731М) 3buc.x11piloni	100 buc			3 602,48
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,03
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	18 000,00	54,55
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	56,00	44,79

1	2	3	4	5	6	7
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	6,00	612,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	35,00	71,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	700,00	76,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	306,00	33,39
118	08-02-37 0-1	Tablou pina la trei grupe, instalat in corpul cu coloane	buc			230,61
	1	Muncitor	h-om	1,0800	57,66	62,27
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	18 000,00	11,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	87,00	26,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	700,00	91,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	306,00	39,78
119	materiale	Cutie HBOXCON,2cl.(VOLTA) pentru stilpi Fumagalli capitolul 3.Utilaj	buc			469,50
	pret15	cutie 2cl.(VOLTA) pentru stilpi Fumegelli	buc	1,0000	469,50	469,50
120	material	Dulap plastic IP54 "IEK"220x116x280h 9Тип ИМПИ	buc			269,65
	цена	ИМПИ IP54 - Dulap	buc	1,0000	269,65	269,65
121	material	Intrerupator automat BA47-29 IP/B/6A	buc			49,34
	pret16	Intrerupator automat BA47-29 IP/B/6A	buc	1,0000	49,34	49,34
122	material	Sina N	buc			7,35
	pret17	Sina N	buc	1,0000	7,35	7,35
123	material	Sina PE	buc			7,35
	pret18	Sina PE	buc	1,0000	7,35	7,35

Intocmit

(SERALCON SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(DGLCA or.Chisinau)

(funcția, semnătura)